

ABG ApS
CVR-nr. 27242871
Poul Ankers Gade 2, 2.tv.
1271 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent

Navn: Anne Birgitte de Jonquières Gammeljord

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABG ApS
Poul Ankers Gade 2, 2.tv.
1271 København K

CVR-nr.: 27242871
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Anne Birgitte de Jonquières Gammeljord

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 261 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 27.184 t.kr. Resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke ved indregning og måling usikkerheder af betydning for vurdering af årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		297.282	227.862
Af- og nedskrivninger		(73.664)	(73.664)
Driftsresultat		223.618	154.198
Andre finansielle indtægter		857.520	1.721.403
Andre finansielle omkostninger		(790.290)	(389.354)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		290.848	1.486.247
Skat af ordinært resultat	1	(29.237)	(377.062)
Årets resultat		261.611	1.109.185
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		900.000	400.000
Overført resultat		(638.389)	709.185
		261.611	1.109.185

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		9.295.727	9.369.391
Materielle anlægsaktiver	2	<u>9.295.727</u>	<u>9.369.391</u>
Anlægsaktiver		<u>9.295.727</u>	<u>9.369.391</u>
Andre tilgodehavender		92.909	149.457
Tilgodehavende selskabsskat		462.719	37.296
Tilgodehavender		<u>555.628</u>	<u>186.753</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.197.836	24.183.574
Værdipapirer og kapitalandele		<u>23.197.836</u>	<u>24.183.574</u>
Likvide beholdninger		<u>5.574.764</u>	<u>2.778.398</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.328.228</u>	<u>27.148.725</u>
Aktiver		<u>38.623.955</u>	<u>36.518.116</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		26.159.326	26.797.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	400.000
Egenkapital		<u>27.184.326</u>	<u>27.322.715</u>
Udskudt skat		29.967	25.110
Hensatte forpligtelser		<u>29.967</u>	<u>25.110</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.347.534	3.465.539
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.347.534</u>	<u>3.465.539</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		141.101	119.720
Bankgæld		0	2.294.762
Anden gæld		7.921.027	3.290.270
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.062.128</u>	<u>5.704.752</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.409.662</u>	<u>9.170.291</u>
Passiver		<u>38.623.955</u>	<u>36.518.116</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	26.797.715	400.000	27.322.715
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(638.389)	900.000	261.611
Egenkapital ultimo	125.000	26.159.326	900.000	27.184.326

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	26.911	358.941
Ændring af udskudt skat	4.857	4.857
Regulering vedrørende tidligere år	(2.531)	13.264
	29.237	377.062
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.513.912
Kostpris ultimo		9.513.912
Af- og nedskrivninger primo		(144.521)
Årets afskrivninger		(73.664)
Af- og nedskrivninger ultimo		(218.185)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.295.727
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	2.349.900	0
Eventualforpligtelser	2.349.900	0

ABG ApS er forpligtet til at tegne aktier for i alt 350.000 EUR i kapitalfonden Merchant Equity Large Cap Europe VI. Selskabet har i løbet af 2015 tegnet aktier for 10 % af totalforpligtelsen, hvorfor den resterende forpligtelse pr. 31.12.2015 udgør 315.000 EUR, svarende til 2.349.900 DKK.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger og værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi 31.12.2015 på 22.168.552 kr.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen Øster Farimagsgade 39, 2100 København Ø.

Der er stillet en betalingsgaranti overfor Merchant Equity Large Cap Europe VI på 485.063 kr. som udløber 15.06.2020.